
 

 

Informacja Wójta o pracach między sesjami  

od 29 stycznia 2014 r. do 13 lutego 2014 r. 

 

 

4 lutego – spotkanie z Prezesem Fundacji Edukacyjne Drogi Polek i Polaków Panem 

Wiesławem Żyłkowskim. Przedstawił propozycje  prowadzenia 8 godzinnego przedszkola na 

ok. 20 dzieci w szkole Podstawowej w Łążynie. 

 

7 lutego – spotkanie w Urzędzie gminy Dąbrowa Chełmińska z samorządowcami powiatu 

Toruńskiego i Bydgoskiego, prezydentem Torunia Michałem Zalewskim oraz 

przewodniczącym Rady Miasta Bydgoszczy. Spotkanie dotyczyło powołania ZiT-u dla 

aglomeracji Bydgosko – Toruńskiej. 

 

13 lutego – udział w zebraniu wiejskim w miejscowości Górsk, na którym omawiano 

realizację budżetu na 2014 dotyczące dochodów i wydatków gminy oraz sprawy bieżące 

mieszkańców. 

 

14 lutego – udział w spotkaniu zorganizowanym przez Starostę Toruńskiego Pana Mirosława 

Graczyka z wójtami gmin powiatu Toruńskiego. Na spotkaniu omawiano dalsze działania 

mające na celu wypracowanie porozumienia dotyczącego utworzenia ZIT-u dla Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Bydgoszczy i Torunia. 

 

16 lutego – udział w zebraniu wiejskim w Pędzewie. Omówiono budżet gminy na 2014 rok 

oraz sprawy bieżące mieszkańców. 

 

18 lutego – udział w zebraniu wiejskim w Toporzysku przedstawiono budżet gminy na 2014 

oraz omówiono sprawy bieżące mieszkańców. 

 

22 lutego – udział w zebraniu wiejskim w Cichoradzu. Na zebraniu poruszono takie same 

tematy jak wymienione wcześniej. 

 

24 lutego – udział w spotkaniu  Prezydenta Miasta Torunia z wójtami powiatu Toruńskiego 

na którym omawiano działania Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2014 – 2020 

Bydgoszczy i Torunia. Opracowaniem omawianych założeń zajmie się firma DELOITTE 

(DILOJT) opierając się na wnioskach przedstawicieli z poszczególnych gmin i miast. 

 

 



 

26 lutego – udział w zebraniu wiejskim w Skłudzewie. Poruszano takie same tematy jak na 

poprzednich zebraniach.  

 

27 lutego – udział w spotkaniu w Starostwie Powiatowym w Toruniu z przedstawicielami 

Firmy Polskie Sieci Elektroenergetyczne. Pan Andrzej Nehrebecki przedstawił przebieg 

budowy linii energetycznej przez powiat Toruński.  

Spotkanie w Urzędzie Marszałkowskim w Toruniu z samorządowcami powiatów 

Toruńskiego i Bydgoskiego  jak również prezydentami miasta Bydgoszczy i Torunia. Na 

spotkaniu próbowano uzgodnić  wspólne stanowisko w celu powołania ZIT-u dla obszaru 

Bydgoszczy i Torunia. 

 

28 luty – udział w zebraniu wiejskim w Rozgartach 

 

3 marca – udział w zebraniu wiejskim w Gutowie 

 

7 marca - udział w zebraniu wiejskim w Przysieku 

 

9 marca – udział w zebraniu wiejskim w Łążynie 

 

10 marca – udział w zebraniu wiejskim w Czarnym Błocie 

 

12 marca – udział w spotkaniu z przedstawicielami firmy Polskie Sieci Elektroenergetyczne 

S. A w sprawie przebiegu linii wysokiego napięcia przez naszą gminę. 


